数字化场景创新应用基础能力训练营暨场景
设计大赛中标结果公示

一、项目编号：SZZZ2023-QC0486
二、项目名称：数字化场景创新应用基础能力训练营暨场景设计大赛
三、投标供应商名称及报价
	序号
	投标供应商名称
	投标总价（人民币元）

	1
	深圳市嘉为信息技术有限公司
	288,000.00

	2
	麦思博（北京）软件技术有限公司
	289,570.00

	3
	深圳市赢诺科技有限公司
	289,570.00


四、候选中标供应商名单
	序号
	投标供应商名称

	1
	深圳市嘉为信息技术有限公司


五、中标信息
1、供应商名称：深圳市嘉为信息技术有限公司
2、供应商地址：深圳市福田区香蜜湖街道东海社区深南大道7006号富春东方大厦20层2005、2006
3、中标金额：人民币288,000.00元
六、主要标的信息
	服务类

	名称：数字化场景创新应用基础能力训练营暨场景设计大赛
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：合同签订之日起100个自然日内完成大赛全部工作，并向采购方要求提供验收材料
服务标准：详见招投标文件


七、评审委员会成员名单及打分明细
1、评审委员会成员名单：张洁、冯艳、于洪亮、罗有生、葛丽萍
2、评审委员会打分明细：
	序号
	投标供应商名称
	评审委员会技术、商务、价格打分汇总
	评审得分
	排名

	
	
	张洁
	冯艳
	于洪亮
	罗有生
	葛丽萍
	
	

	1
	深圳市嘉为信息技术有限公司
	96.00
	92.00
	88.00
	94.00
	94.00
	92.80
	1

	2
	麦思博（北京）软件技术有限公司
	58.45
	56.45
	52.45
	54.45
	54.45
	55.25
	2

	3
	深圳市赢诺科技有限公司
	52.95
	50.95
	46.95
	48.95
	48.95
	49.75
	3


八、代理服务收费标准及金额
按深财购[2018]27号文件的代理费用参考标准及招标文件约定，本项目招标代理服务费金额为：人民币7,000.00元，向中标供应商收取。
九、公示期限
2023年12月14日至2023年12月17日
十、其他补充事宜
无
十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人信息
名称：深圳市人力资源和社会保障局
地址：深圳市福田区深南大道8005号深圳人才园
联系方式：葛老师，0755-88123295
2、采购代理机构信息
名称：深圳市中正招标有限公司
地址：深圳市福田区民田路171号新华保险大厦903
联系方式：罗工，0755-83026699
3、项目联系方式
项目联系人：罗工
电话：0755-83026699
十二、附件
1、招标文件
2、投标供应商资格响应文件
3、中标供应商《中小企业声明函》
（附件内容请登陆采购代理机构公司网站查阅）


深圳市中正招标有限公司
[bookmark: _GoBack]                                 2023年12月14日


